MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Sud Italia 2011 2™ Prova - Canosa

MX1 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 13/03/2011 14:10.
Gara Iniziato a 14:10:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
n 1:07.805 +2.077 14:23:15.211 8 1:12.471 +2.126 14:20:36.516
(12) CARBONE PASQUALE 12 1:07.834 +2.106 14:24:23.045 9 1:11.287 +0.942 14:21:47.803
1 1:07.656 +2.921 14:12:01.112 13 1:09.045 +3.317 14:25:32.090 10 1:14.085 +3.740 14:23:01.888
2 1:05.095 +0.360 14:13:06.207 14 1:11.068 +5.340 14:26:43.158 1 1:12.692 +2.347 14:24:14.580
3 1:05.750 +1.015 14:14:11.957 15 1:09.946 +4.218 14:27:53.104 12 1:12.774 +2.429 14:25:27.354
4 1:05.883 +1.148 14:15:17.840 16 1:10.030 +4.302 14:29:03.134 13 1:14.121 +3.776 14:26:41.475
5 1:05.513 +0.778 14:16:23.353 14 1:13.739 +3.394 14:27:55.214
6 1:04.735 14:17:28.088 (33) SALLICATI CORRADO 15 1:11.908 +1.563 14:29:07.122
7 1:05.592 +0.857 14:18:33.680 1 1:09.502 +1.832 14:12:04.573
8 1:05.600 +0.865 14:19:39.280 2 1:07.670 14:13:12.243 (100) TURANO CHRISTOFER CARMINE
9 1:06.069 +1.334 14:20:45.349 3 1:08.693 +1.023 14:14:20.936 1 1:14.720 +3.643 14:12:09.450
10 1:06.081 +1.346 14:21:51.430 4 1:08.879 +1.209 14:15:29.815 2 1:13.877 +2.800 14:13:23.327
11 1:06.132 +1.397 14:22:57.562 5 1:09.661 +1.991 14:16:39.476 3 1:11.628 +0.551 14:14:34.955
12 1:07.255 +2.520 14:24:04.817 6 1:10.610 +2.940 14:17:50.086 4 1:11.077 14:15:46.032
13 1:06.657 +1.922 14:25:11.474 7 1:11.844 +4.174 14:19:01.930 5 1:11.116 +0.039 14:16:57.148
14 1:08.681 +3.946 14:26:20.155 8 1:12.270 +4.600 14:20:14.200 6 1:12.580 +1.503 14:18:09.728
15 1:07.065 +2.330 14:27:27.220 9 1:13.723 +6.053 14:21:27.923 7 1:11.787 +0.710 14:19:21.515
16 1:06.908 +2.173 14:28:34.128 10 1:11.639 +3.969 14:22:39.562 8 1:12.824 +1.747 14:20:34.339
11 1:12.501 +4.831 14:23:52.063 9 1:11.459 +0.382 14:21:45.798
(333) DI LUCCIA NICOLA 12 1:11.241 +3.571 14:25:03.304 10 1:15.596 +4.519 14:23:01.394
1 1:04.409 14:11:57.383 13 1:14.582 +6.912 14:26:17.886 11 1:14.547 +3.470 14:24:15.941
2 1:05.437 +1.028 14:13:02.820 14 1:15.227 +7.557 14:27:33.113 12 1:12.602 +1.525 14:25:28.543
3 1:05.903 +1.494 14:14:08.723 15 1:16.738 +9.068 14:28:49.851 13 1:14.754 +3.677 14:26:43.297
4 1:04.648 +0.239 14:15:13.371 14 1:12.764 +1.687 14:27:56.061
5 1:08.284 +3.875 14:16:21.655 (104) CERBONE ANTONIO 15 1:11.311 +0.234 14:29:07.372
6 1:05.681 +1.272 14:17:27.336 1 1:14.955 +5.170 14:12:10.455
7 1:05.780 +1.371 14:18:33.116 2 1:12.981 +3.196 14:13:23.436 (137) SORRENTINO GENNARO
8 1:08.999 +4.590 14:19:42.115 3 1:09.785 14:14:33.221 1 1:13.581 +3.307 14:12:08.326
9 1:06.339 +1.930 14:20:48.454 4 1:10.615 +0.830 14:15:43.836 2 1:11.160 +0.886 14:13:19.486
10 1:05.871 +1.462 14:21:54.325 5 1:10.609 +0.824 14:16:54.445 3 1:10.274 14:14:29.760
1 1:08.121 +3.712 14:23:02.446 6 1:10.159 +0.374 14:18:04.604 4 1:11.909 +1.635 14:15:41.669
12 1:07.151 +2.742 14:24:09.597 7 1:11.432 +1.647 14:19:16.036 5 1:11.152 +0.878 14:16:52.821
13 1:08.352 +3.943 14:25:17.949 8 1:12.063 +2.278 14:20:28.099 6 1:19.799 +9.525 14:18:12.620
14 1:06.412 +2.003 14:26:24.361 9 1:11.139 +1.354 14:21:39.238 7 1:13.671 +3.397 14:19:26.291
15 1:05.806 +1.397 14:27:30.167 10 1:11.984 +2.199 14:22:51.222 8 1:12.025 +1.751 14:20:38.316
16 1:05.931 +1.522 14:28:36.098 n 1:12.040 +2.255 14:24:03.262 9 1:12.317 +2.043 14:21:50.633
12 1:15.411 +5.626 14:25:18.673 10 1:14.200 +3.926 14:23:04.833
(175) CAPURSO NATALINO 13 1:14.695 +4.910 14:26:33.368 1 1:13.766 +3.492 14:24:18.599
1 1:05.736 +0.300 14:11:59.109 14 1:15.765 +5.980 14:27:49.133 12 1:12.126 +1.852 14:25:30.725
2 1:06.440 +1.004 14:13:05.549 15 1:14.112 +4.327 14:29:03.245 13 1:14.624 +4.350 14:26:45.349
3 1:05.436 14:14:10.985 14 1:13.175 +2.901 14:27:58.524
4 1:05.994 +0.558 14:15:16.979 (171) SACCA' CARMELO 15 1:19.176 +8.902 14:29:17.700
5 1:07.379 +1.943 14:16:24.358 1 1:11.942 +1.276 14:12:06.036
6 1:07.273 +1.837 14:17:31.631 2 1:11.824 +1.158 14:13:17.860 (7) COVIELLO ROCCO
7 1:06.960 +1.524 14:18:38.591 3 1:11.592 +0.926 14:14:29.452 1 1:16.148 +3.205 14:12:11.981
8 1:07.773 +2.337 14:19:46.364 4 1:11.327 +0.661 14:15:40.779 2 1:13.466 +0.523 14:13:25.447
9 1:07.901 +2.465 14:20:54.265 5 1:10.912 +0.246 14:16:51.691 3 1:13.504 +0.561 14:14:38.951
10 1:08.113 +2.677 14:22:02.378 6 1:10.666 14:18:02.357 4 1:12.943 14:15:51.894
11 1:09.228 +3.792 14:23:11.606 7 1:12.119 +1.453 14:19:14.476 5 1:13.321 +0.378 14:17:05.215
12 1:08.833 +3.397 14:24:20.439 8 1:12.294 +1.628 14:20:26.770 6 1:15.149 +2.206 14:18:20.364
13 1:09.199 +3.763 14:25:29.638 9 1:13.541 +2.875 14:21:40.311 7 1:15.507 +2.564 14:19:35.871
14 1:09.945 +4.509 14:26:39.583 10 1:13.812 +3.146 14:22:54.123 8 1:16.543 +3.600 14:20:52.414
15 1:08.731 +3.295 14:27:48.314 1 1:14.667 +4.001 14:24:08.790 9 1:18.741 +5.798 14:22:11.155
16 1:10.266 +4.830 14:28:58.580 12 1:16.098 +5.432 14:25:24.888 10 1:15.764 +2.821 14:23:26.919
13 1:14.206 +3.540 14:26:39.094 1 1:16.600 +3.657 14:24:43.519
(22) MORELLI LUCA 14 1:13.302 +2.636 14:27:52.396 12 1:18.762 +5.819 14:26:02.281
1 1:07.920 +2.192 14:12:02.020 15 1:13.081 +2.415 14:29:05.477 13 1:19.393 +6.450 14:27:21.674
2 1:07.190 +1.462 14:13:09.210 14 1:19.741 +6.798 14:28:41.415
3 1:07.256 +1.528 14:14:16.466 (174) MANUARDI PIETRO
4 1:05.728 14:15:22.194 1 1:15.552 +5.207 14:12:10.796 (731) ANGELONE SALVATORE
5 1:06.724 +0.996 14:16:28.918 2 1:10.345 14:13:21.141 1 1:13.350 +2.119 14:12:07.884
6 1:07.055 +1.327 14:17:35.973 3 1:13.172 +2.827 14:14:34.313 2 1:11.231 14:13:19.115
7 1:07.127 +1.399 14:18:43.100 4 1:13.141 +2.796 14:15:47.454 3 1:11.734 +0.503 14:14:30.849
8 1:07.376 +1.648 14:19:50.476 5 1:12.446 +2.101 14:16:59.900 4 1:11.758 +0.527 14:15:42.607
9 1:07.885 +2.157 14:20:58.361 6 1:12.196 +1.851 14:18:12.096 5 1:14.053 +2.822 14:16:56.660
10 1:09.045 +3.317 14:22:07.406 7 1:11.949 +1.604 14:19:24.045 6 1:14.939 +3.708 14:18:11.599
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:10:52

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

13/03/2011 14:10. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:17.265 +6.034  14:19:28.864
8 1:18.969 +7.738 14:20:47.833
9 1:21.435 +10.204  14:22:09.268

10 1:19.144 +7.913 14:23:28.412

1 1:18.342 +7.111 14:24:46.754

12 1:29.659 +18.428 14:26:16.413

13 1:48.225 +36.994  14:28:04.638

14 1:22.793 +11.562 14:29:27.431

(16) DE PACE DANILO
1 1:21.988 +4.084  14:12:17.310
2 1:17.904 14:13:35.214
3 1:20.408 +2504  14:14:55.622
4 1:26.368 +8.464  14:16:21.990
5 1:25.806 +7.902 14:17:47.796
6 1:26.527 +8.623 14:19:14.323
7 1:26.576 +8.672 14:20:40.899
8 1:30.356 +12.452 14:22:11.255
9 1:31.237 +13.333 14:23:42.492
10 1:33.065 +15.161 14:25:15.557
1 1:39.659 +21.755 14:26:55.216
12 1:31.473 +13.569 14:28:26.689
13 1:32.497 +14.593 14:29:59.186
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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